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	Перечень программных мероприятий
	Плановый объём финансирования
на 2021 год (тыс. руб.)
	Фактически профинансировано  
(тыс. руб.)
	Степень и результаты выполнения программных мероприятий, (%) 

	
	
	
	

	
	бюджет МО Низинское сельское поселение
	Другие источники финансирования по видам
	Итого:
	бюджет МО Низинское сельское поселение
	Другие источники финансирования по видам
	Итого:
	

	
	
	Бюджет ЛО
	Федеральный бюджет
	Другие источники
	
	
	Бюджет ЛО
	Федеральный бюджет
	Другие источники
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Проектирование газопровода, разработка схем газоснабжения  
	829,9

	15 738,0
	0
	0
	16 567,9
	829,8
	15 738,0
	0
	0
	16 567,8
	100,0 %

	Мероприятия по страхованию и техническому обслуживанию газопроводов
	2 854,6
	0
	0
	0
	2 854,6
	2 853,0
	0
	0
	0
	2 853,0
	99,9 %

	Итого по Программе
	3684,5
	15 738,0
	0
	0
	19 422,5
	3 682,8
	15 738,0
	0
	0
	19 420,8
	100,0  %


  
Глава местной администрации

МО Низинское сельское поселение                                                                           Е.В. Клухина
